

Odpowiedź nr 1 – na pytanie oferenta z dnia 23.02.2015 r.

Pytanie 1

Czy Inwestor posiada projekt organizacji ruchu – na zajęcie pasa drogowego ul. Piłsudskiego i chodnika wzdłuż ul. Niepodległości i ul. Chrobrego dla potrzeb budowy sieci ciepłej – jeśli nie posiada to kto go przygotowuje i czy zaliczyć ewentualnie koszt tego projektu w ofercie?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada projektu organizacji ruchu na zajęcie na zajęcie pasa drogowego ul. Piłsudskiego i chodnika wzdłuż ul. Niepodległości i ul. Chrobrego dla potrzeb budowy sieci ciepłej. Projekt przygotowuje Wykonawca na własny koszt.

Pytanie 2

Czy za wejścia na tereny prywatne wg uzgodnień z właścicielami tych terenów wymagane są opłaty (odszkodowania) – jeśli „tak” to kto je ponosi?

Odpowiedź

Za wejście na tereny prywatne wg uzgodnień z właścicielami tych terenów nie są wymagane opłaty.

Pytanie 3

Brak zaliczenia w przedmiarze odpowiedniej ilości poduszek kompensacyjnych wynikających ze schematu montażowego projektu – winno być ich 300 szt. Czy brakujące ilości doliczyć w kosztorysie ?

Odpowiedź

Brakująca ilość poduszek kompensacyjnych należy doliczyć w kosztorysie.

Pytanie 4

Brak jest w przedmiarze zaliczenia opłaty za składowanie i utylizację „nadmiaru” wywiezionej ziemi z wykopów. Czy tę opłatę zaliczyć w kosztorysie ?

Odpowiedź

W kosztorysie należy zaliczyć opłaty za składowanie i utylizację „nadmiaru” ziemi z wykopów.

Pytanie 5

Brak jest w przedmiarze zaliczenia wykopania 70 szt. krzewów z poz. 186 gdzie zaliczono ich nasadzenie. Czy ich wykopanie zaliczyć w kosztorysie ?

Odpowiedź

W kosztorysie należy zaliczyć wykopanie 70 szt. krzewów.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ.